本报地址：四川省广元市万缘新区广元传媒中心 广告发行部：3307336 邮政编码：628017 本报常年法律顾问李强才 电话：13981280681 全年订价：358.00元 广告许可证：川工商广许字007 订阅处：各地邮政局（所） 四川北启彩色印务有限公司承印

广告
2020年11月20日 星期五

版式：郭原 校对：王丹
GUANGYUAN DAILY

A4

关于解除《水土保持方案编制咨询合同》和
《水土保持方案编制技术服务合同》的通知
致：广元市瑞亿工程设计咨询有限公司

一、贵公司与我公司于2016年11月签订
了《水土保持方案编制咨询合同》（以下简称

《咨询合同》），约定：贵公司承担凤凰山棚户
区改造项目——（天立·凤凰唐城）凤栖台、凤
凰安置点（1#、2#、3#楼）、栖凤安置点（2#、
9#楼）项目的水土保持方案项目报告书的编
制工作；贵公司应于合同签订并生效后40天
内提供本项目通过审批的水土保持报告书4
份；贵公司未按合同规定时间完成审批的每
天按合同金额的4‰支付违约金。

《咨询合同》签订后，贵公司至今未向我
公司提交报告书。

二、2018 年 2 月贵公司又与我公司签订
了《水土保持方案编制技术服务合同》（以下
简称《技术服务合同》），约定：贵公司承担广
元市凤凰山棚户区综合开发项目及栖凤社
区安置基础设施建设项目的水土保持方案
编制工作；贵公司应自收到可研成果之日起
30 个工作日内完成报告书的编制及评审工
作；我公司应于合同签订生效后支付贵公司

45000 元，剩余款项于报告经主管部门审批
通过并取得批文后支付。

《技术服务合同》签订后，我公司按照约
定向贵公司付款 45000 元，并于 2018 年 7 月
向贵公司提交了项目可研成果，但贵公司至
今未完成报告书的编制及评审工作。

三、《咨询合同》、《技术服务合同》项下贵
公司至今未完成报告书编制及评审等严重违
约行为已侵害了我公司的合法权益。另经我
公司核实，贵公司既未在注册地址经营，原相
关经办人亦无法联系，贵公司与我公司签订
合同的目的已无法实现。

综上所述，现我公司郑重通知贵公司：
自2020年11月20日起解除与贵公司签订的

《咨询合同》和《技术服务合同》，请贵公司于
合同解除后 7 日内退还我公司已付款项
45000 元，且我公司保留进一步向贵公司追
偿的权利！

特此通知
广元市天展房地产开发有限公司

2020年11月20日

公 告
因机构改革职能调整，原广元市机关事业单位社会保险局的职能已整

体划入广元市社会保险事务中心，原单位将按规定进行注销。各单位或办

事群众如有异议，请于7个工作日内与广元市社会保险事务中心综合科联

系。

联系电话：0839-3302440

广元市社会保险事务中心

2020年11月20日

招 租 公 告
根据《广元市市属国有企业资

产出租管理暂行办法（试行）》相关
规定，现将位于利州区东坝街道办
事处栖凤社区锦粼逸园公租房小区
营业房面向社会公开招租。

一、公开招租资产基本情况
营业房共 6 间，总面积 1451.52

平方米，其中一层临街营业房5间，
面积 581.90 平方米、二层营业房面
积869.90平方米。

二、报名条件：具有独立承担民
事能力的个人和法人

三、报名地址：锦粼逸园物业服
务中心

四、报名时间：2020 年 11 月 18
日至12月1日

五、咨询电话：0839—2889909

广元市房地产经营有限公司
2020年11月18日

序号

1

2

3

项目名称

苍溪县中小微企业孵化园项目
(二期）3#楼钢材采购

四川广运集团股份有限公司苍溪县
班线车辆（苍溪—深圳)采购

四川广运集团股份有限公司苍溪县
乡村客运车辆（苍溪—马桑、苍溪—
永宁、永宁—苍溪、八庙—苍溪）采购

采购方式

竞争性
谈判

网络竞价

网络竞价

公告时间

2020.11.18—
2020.11.20

2020.11.18—
2020.11.24

2020.11.18—
2020.11.24

联系方式

仲先生
15700567677

许女士
17844650596

许女士
17844650596

采 购 公 告

意向供应商须自上述项目公告期内登录广元市市属企业阳光采购服务平
台网站（网址：http://ygcg.swuee.cn）线上获取采购文件，交纳保证金，履行报名
手续，详情请登录该网站查看相关公告。

联系地址：四川省广元市政务服务和公共资源交易中心A区5楼
联系电话：0839-3275293

西南联合产权交易所广元分所
2020年11月19日

广元日报社旗下媒体广告

《广元日报》、《广元晚报》、广元新闻网、广元日报社官方微信公众号、阅报栏

电子屏等媒体平台业务联系（监督举报）电话：0839-3307336
地址：万缘传媒中心一楼大厅右侧